お客様各位

入浴料金等 変更のお知らせ

平素は、極楽湯 枚方店をご利用いただき誠に有難うございます。
さて、大阪府公示第 号（物価統制令施行令等に基づく公衆浴場入浴料金の統制額の
指定）により、令和 年 月 日（日）より下記の通り入浴料金等を変更させていただき
ます。
今後も、更なる品質・サービスの向上に努めますので、何卒ご理解をいただき変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記
従来料金 新料金

大人 円 円
中人 円 円（変更無し）
子供（ 歳以上） 円 円（変更無し）
回数券（ 枚綴り） 円 円
入浴セット（会員・一般） 円・ 円 円・ 円
手ぶらセット（会員・一般） 円・ 円 円・ 円
学割等 円 円

尚、令和 年 月 日（土）までの期間にて、ご購入いただいた回数券（ 円・
枚綴り）は、追加料金無しにて、ご利用いただけます。

以上

極楽湯 枚方店